
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 02 GODINA: LVIII DANA:20 januar 2022. CENA: 87,00 DIN. 

    

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 22. stav 1. 

tačka 9) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Čistoća i zelenilo“ Subotica („Službeni 

list Grada Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Čistoća i 

zelenilo“  Subotica za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Čistoća i zelenilo“ 

Subotica za 2022. godinu, usvojen od strane 

Nadzornog odbora Javnog komunalnog preduzeća 

„Čistoća i zelenilo“ Subotica dana 4. januara 2022. 

godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

 

 

 

 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-25/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 23. stav 1. 

tačka 9. Odluke o osnivanju „Javnog preduzeća za 

upravljanje putevima, urbanističko planiranje i 

stanovanje“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja 

“Javnog preduzeća  

za upravljanje putevima, urbanističko planiranje 

i stanovanje“ Subotica za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

“Javnog preduzeća za upravljanje putevima, 



Strana 2 – Broj 02                                             Službeni list Grada Subotice                                        20.januar 2022. 

urbanističko planiranje i stanovanje“ Subotica za 

2022. godinu, usvojen od strane Nadzornog odbora 

„Javnog preduzeća za upravljanje putevima, 

urbanističko planiranje i stanovanje“ Subotica dana 

4. januara 2022. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-26/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 22. stav 1. 

tačka 9) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Parking“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 29/21-prečišćeni tekst), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća  „Parking“ 

Subotica za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Parking“ Subotica za 

2022. godinu, usvojen od strane Nadzornog odbora 

Javnog komunalnog preduzeća „Parking“ Subotica 

dana 30. decembra 2021. godine. 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-27/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 22. stav 1. 

tačka 9) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Stadion“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Stadion“ 

Subotica za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Stadion“ Subotica za 

2022. godinu, usvojen od strane Nadzornog odbora 

Javnog komunalnog preduzeća „Stadion“ Subotica 

dana 31. decembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-29/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 22. stav 1. 

tačka 8) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Suboticagas“ Subotica („Službeni list 

Grada Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Suboticagas“ 

Subotica za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Suboticagas“ 

Subotica za 2022. godinu, usvojen od strane 



20.januar 2022.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 02 – Strana 3 

Nadzornog odbora Javnog komunalnog preduzeća 

„Suboticagas“ Subotica dana 29. decembra 2021. 

godine. 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-30/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 22. stav 1. 

tačka 9) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Subotička toplana“ Subotica („Službeni 

list Grada Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća  

„Subotička toplana“ Subotica za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Subotička toplana“ 

Subotica za 2022. godinu, usvojen od strane 

Nadzornog odbora Javnog komunalnog preduzeća 

„Subotička toplana“ Subotica dana 21. decembra 

2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-32/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 22. stav 1. 

tačka 9) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Subotičke pijace“ Subotica („Službeni 

list Grada Subotice“, br. 39/21-prečišćen tekst), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća  

„Subotičke pijace“ Subotica za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Subotičke pijace“ 

Subotica za 2022. godinu, usvojen od strane 

Nadzornog odbora Javnog komunalnog preduzeća 

„Subotičke pijace“ Subotica dana 30. decembra 2021. 

godine. 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-34/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 22. stav 1. 

tačka 9) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Vodovod i kanalizacija“ Subotica 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 37/21-prečišćen 

tekst), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Vodovod i 

kanalizacija“ Subotica za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Vodovod i 

kanalizacija“ Subotica za 2022. godinu, usvojen od 



Strana 4 – Broj 02                                             Službeni list Grada Subotice                                        20.januar 2022. 

strane Nadzornog odbora Javnog komunalnog 

preduzeća „Vodovod i kanalizacija“ Subotica dana 4. 

januara 2022. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-36/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 22. stav 1. 

tačka 9) Odluke o osnivanju Javnog preduzeća 

„Subotica-trans“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 37/21-prečišćen tekst), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja 

Javnog preduzeća „Subotica-trans“ Subotica za 

2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

Javnog preduzeća „Subotica-trans“ Subotica za 2022. 

godinu, usvojen od strane Nadzornog odbora Javnog 

preduzeća „Subotica-trans“ Subotica dana     31. 

decembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-37/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 23. stav 1. 

tačka 9) Odluke o osnivanju Javnog preduzeća 

„Palić-Ludaš“ Palić („Službeni list Grada Subotice“, 

br. 29/21-prečišćen tekst), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja 

Javnog preduzeća «Palić-Ludaš» Palić  

za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

Javnog preduzeća „Palić-Ludaš“ Palić za 2022. 

godinu, usvojen od strane Nadzornog odbora Javnog 

preduzeća „Palić-Ludaš“ Palić dana 5. januara 2022. 

godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-38/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 22. stav 1. 

tačka 9) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Pogrebno“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ 

Subotica za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ Subotica 

za 2022. godinu, usvojen od strane Nadzornog 



20.januar 2022.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 02 – Strana 5 

odbora Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ 

Subotica dana 28. decembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-39/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 22. stav 1. 

tačka 9) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća za obavljanje dimničarskih usluga 

„Dimničar“ Subotica („Službeni list Grada Subotice“, 

br. 29/21-prečišćen tekst), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća «Dimničar» 

Subotica za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

Javnog komunalnog preduzeća „Dimničar“ Subotica 

za 2022. godinu, usvojen od strane Nadzornog 

odbora Javnog komunalnog preduzeća „Dimničar“ 

Subotica dana 29. decembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-35/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19) i člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja  

DOO „Park Palić Palić” za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

DOO „Park Palić” Palić za 2022. godinu, usvojen od 

strane Skupštine DOO „Park Palić” Palić dana 29. 

decembra  2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-33/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 59. stav 7. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19) i člana 33. stav 1. tačka 9) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program poslovanja 

Društva sa ograničenom odgovornošću za 

upravljanje čvrstim komunalnim otpadom 

„Regionalna deponija“ Subotica za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Program poslovanja 

Društva sa ograničenom odgovornošću za upravljanje 

čvrstim komunalnim otpadom „Regionalna deponija“ 

Subotica za 2022. godinu, usvojen od strane 

Skupštine Društva sa ograničenom odgovornošću za 

upravljanje čvrstim komunalnim otpadom 

„Regionalna deponija“ Subotica dana 30. decembra 

2021. godine. 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 



Strana 6 – Broj 02                                             Službeni list Grada Subotice                                        20.januar 2022. 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-31/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Na osnovu člana 33. stav 1. tačka 10) Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 91. stav 

4. Poslovnika Skupštine grada Subotice («Službeni 

list Grada Subotice», br. 21/19-prečišćeni tekst, 

20/21-ispr. i 22/21), 

Skupština grada Subotice, na 18. sednici 

održanoj dana 20. januara 2022. godine, donela je 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prestanku mandata predsedniku Nadzornog 

odbora  

Javnog komunalnog preduzeća «Čistoća i 

zelenilo» Subotica 

 

I 

Utvrđuje se da Saši Gravorcu prestaje 

mandat predsednika u Nadzornom odboru Javnog 

komunalnog preduzeća «Čistoća i zelenilo» Subotica, 

danom donošenja ovog zaključka. 

 

II 

Ovaj zaključak objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-022-28/2022 

Dana: 20.01.2022.god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 

Predsednik Skupštine grada Subotice 

Dr Balint Pastor, s.r. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20.januar 2022.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 02 – Strana 7 

  

S  A  D  R  Ž  A  J 
   STRANA 

 

1. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG  

KOMUNALNOG PREDUZEĆA „ČISTOĆA I ZELENILO“  SUBOTICA ZA 2022. GODINU …………1 

2. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA “JAVNOG  

PREDUZEĆA ZA UPRAVLJANJE PUTEVIMA, URBANISTIČKO PLANIRANJE I  

STANOVANJE“ SUBOTICA ZA 2022. GODINU ……………………………………………………..….1 

3. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG  

KOMUNALNOG PREDUZEĆA  „PARKING“ SUBOTICA ZA 2022. GODINU …………………..…....2 

4. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG  

KOMUNALNOG PREDUZEĆA „STADION“ SUBOTICA ZA 2022. GODINU ……………………..…2 

5. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG  

KOMUNALNOG PREDUZEĆA „SUBOTICAGAS“ SUBOTICA ZA 2022. GODINU ………………….2 

6. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG  

KOMUNALNOG PREDUZEĆA „SUBOTIČKA TOPLANA“ SUBOTICA ZA 2022. GODINU …….....3 

7. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG  

KOMUNALNOG PREDUZEĆA „SUBOTIČKE PIJACE“ SUBOTICA ZA 2022. GODINU ……….…..3 

8. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG  

KOMUNALNOG PREDUZEĆA „VODOVOD I KANALIZACIJA“ SUBOTICA  

ZA 2022. GODINU ……………………………………………………………………………………….…3 

9. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG  

PREDUZEĆA „SUBOTICA-TRANS“ SUBOTICA ZA 2022. GODINU …………………………....……4 

10. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG  

PREDUZEĆA «PALIĆ-LUDAŠ» PALIĆ ZA 2022. GODINU ……………………………………..….….4 

11. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG  

KOMUNALNOG PREDUZEĆA „POGREBNO“ SUBOTICA ZA 2022. GODINU …………….………..4 

12. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG  

KOMUNALNOG PREDUZEĆA «DIMNIČAR» SUBOTICA ZA 2022. GODINU ………………………5 

13. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA   

DOO „PARK PALIĆ PALIĆ” ZA 2022. GODINU …………………………………………………….….5 

14. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA DRUŠTVA SA 

OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA UPRAVLJANJE ČVRSTIM KOMUNALNIM  

OTPADOM „REGIONALNA DEPONIJA“ SUBOTICA ZA 2022. GODINU …………………………....5 

15. ZAKLJUČAK O PRESTANKU MANDATA PREDSEDNIKU NADZORNOG ODBORA JAVNOG 

KOMUNALNOG PREDUZEĆA «ČISTOĆA I ZELENILO» SUBOTICA………………………….….…6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2022. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


